PROCESSO SELETIVO

EDUCADOR FÍSICO
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 34/2023

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E
STATUS DA INSCRIÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função EDUCADOR FISÍCO para
UBS.

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADAMILTON PEREIRA BARBOSA  DESABILITADO

ADILSON BARBOSA DE SOUZA  HABILITADO

AILSON CORDERIRO DE OLIVEIRA JUNIOR HABILITADO

ALEXANDRE GYENGE  DESABILITADO

ALINE BEZERRA DO NASCIMENTO  DESABILITADO

ALINE FERREIRA DOS REIS  DESABILITADO

ALVARO AUGUSTO ALVES DIAS  DESABILITADO

AMANDA DE BARROS ANDRADE  DESABILITADO

AMANDA PINHEIRO BEZERRA  DESABILITADO

AMANDA QUINTEIRO NOVO HABILITADO

ANDRE AGUIAR CORREA DE MORAIS DESABILITADO

ANNA CAROLINA LIMA DA SILVA DESABILITADO

ANTONIO CARLO ASSI COLUTI DESABILITADO

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA  DESABILITADO

BIANCA ARGOLO DE BRITTO  DESABILITADO

BRENDON FERRARI DE OLIVEIRA  HABILITADO

BRUNA DE FATIMA FAUSTINO HABILITADO

BRUNA MARQUES MENEGALDO HABILITADO

BRUNA PEREIRA BORGES DA SILVA DESABILITADO

BRUNO BASQUES NAATEL DA SILVA DESABILITADO

BRUNO GOMES DA SILVA  DESABILITADO

CAIO DERVAGE DA SILVA  HABILITADO

CAMILA PEREIRA APESSADO  DESABILITADO

CARLOS HENRIQUE DA COSTA VIEIRA  DESABILITADO

CARLOS JOSÉ GOMES DE CARVALHO JUNIOR  HABILITADO

CAROLINE ANDRIOLI  DESABILITADO

CAROLINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA DESABILITADO

CAROLINE FIUZA VIEIRA  HABILITADO

CAROLINE MORENO MATHEUS HABILITADO

CAROLINE SERTORIO IMIDIO HABILITADO

CESAR PINHEIRO REIS  HABILITADO

CHARLES MARCOS PEREIRA DE MELO DESABILITADO

CLAUDIA MARIA DA SILVA  HABILITADO

CLAUDIA SARANTI XAVIER  HABILITADO

CLAYTON ROGERIO SOUZA  DESABILITADO

CLEBER RENATO VIANA  DESABILITADO

CRISTIANE DE OLIVEIRA MACHADO HABILITADO

CRISTINA RODRIGUES  HABILITADO

DANIELA VIEIRA DE MELO RIBEIRO  HABILITADO

DARIO RODRIGUES SANTOS  DESABILITADO

DEBORA BRETAS HABILITADO

DEBORAH STEFANI DE CARVALHO CRUZ DESABILITADO

DEYZIANA ARAUJO FIGUEIREDO LOPES HABILITADO

DHANILO SANTOS CRUZ  HABILITADO

DIEGO DE SOUZA ANIZ HABILITADO

DIEGO RODRIGUES SANTANA DESABILITADO

DOUGLAS DE CARVALHO DE MOURA  DESABILITADO

DRIELLY FRANCA SOBRINHO DESABILITADO

EDERSON BALBINO CRUZ HABILITADO

EDSON CARLOS MORA DESABILITADO

EDSON COSTA DESABILITADO

EDUARDO HENRIQUE MACIEL DE ALMEIDA DESABILITADO

ELAINE DE SOUSA SOUTO DESABILITADO

ELIANI ELZA DE CARVALHO  DESABILITADO

ELISANGELA PEREZ BELEM HABILITADO

ELISANGELA REIS DOS SANTOS  DESABILITADO

ELIZETE EVANGELISTA COSTA SILVA DESABILITADO

ELOAN VARELO DOS SANTOS DESABILITADO

ELTON DA SILVA RAMOS DESABILITADO

EMERSON CARLOS DE AZEVEDO HABILITADO

EMERSON OSVALDO FERREIRA  DESABILITADO

EMILY MENDES FERNANDES DESABILITADO

ETIENE DE FARIAS MACEDO HABILITADO

EVANDRO VOLPE  HABILITADO

EVELINY ARRUDA VIEIRA  DESABILITADO

EVELLYN CRISTINA BALBINO  DESABILITADO

EVELLYN MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA  DESABILITADO

FABIANA PEREIRA DE SOUZA ALVES  DESABILITADO

FABIO AUGUSTO SILVA TEIXEIRA DESABILITADO

FABIOLA DA SILVA CASTRO DESABILITADO

FELIPE MAYRINK DE OLIVEIRA DESABILITADO

FELIPE RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA DE SOUSA DESABILITADO

FERNANDO HENRIQUE BORGES DA SILVA DESABILITADO

FLAVIO DOS REIS SAMPAIO  DESABILITADO

FRANCISCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA  DESABILITADO

GABRIEL NASCIMENTO GUERRA DESABILITADO

GEISLAINE FARIAS DE LUCENA DESABILITADO

GIOVANNI DA CRUZ REIS DESABILITADO

GUILHERME DANILO MARQUES BATISTA DESABILITADO

HELDER ROSSI CIRILO  DESABILITADO

HERIKSON BARBOSA SANTOS  DESABILITADO

HILDEBRANDO ALVES DE SOUSA JUNIOR DESABILITADO

ISABELA DE ALMEIDA SANTOS  HABILITADO

ISRAEL DE SOUZA RODRIGUES  DESABILITADO

ISRAEL VAZ DA SILVA DESABILITADO

JEAN DOUGLAS MOREIRA LEITE  HABILITADO

JEFERSON VASCONCELOS DE AZEVEDO JUNIOR HABILITADO

JENIFFER TOBIAS PEREIRA  DESABILITADO

JEOAS ALVES DA SILVA  DESABILITADO

JOSE FRANCISCO MARTINS  DESABILITADO

JULIANA GAMA DUARTE HABILITADO

JULIANA TEODORO FREITAS  DESABILITADO

JULIANO PATRICK ALEXANDRE GOULARTTE DESABILITADO

KATE SALUCESTE  DESABILITADO

KLEVERTON OLIVEIRA ALVES  DESABILITADO

LARISSA APARECIDA MOTA VIEIRA  DESABILITADO

LEANDRO FARIA DA ANUNCIACAO HABILITADO

LELDIJANE FERREIRA TORRES LAUREANO  HABILITADO

LEONARDO HELENO DA SILVA DESABILITADO

LEONARDO MORAES CURY DESABILITADO

LETÍCIA APARECIDA ANTUNES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

LUAN CIRELLO FERNANDES DESABILITADO

LUARA RIBEIRO MANICARDI DESABILITADO

LUCAS SANTANA DE SOUZA DESABILITADO

LUCIANO AMADO LEAO DESABILITADO

LUCIANO INACIO DOS SANTOS DESABILITADO

LUCILEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA DESABILITADO

LUELCIA VIEIRA DOS SANTOS DESABILITADO

MARA NUBIA PEREIRA  HABILITADO

MARCIA DOS ANJOS COSTA  HABILITADO

MARCIO MARCELLO OSIRO  DESABILITADO

MARCO AURELIO ROBERTO FERNANDES  DESABILITADO

MARCOS AFONSO MILEIRO JUNIOR  DESABILITADO

MARIANE PINTO LIMA  DESABILITADO

MATHEUS DIAS TOLEDO DESABILITADO

MIDIÃ ELLEN SANTOS DA SILVA DESABILITADO

MILIANE DE LIMA LIDUARIO  DESABILITADO

MURILO LUCIO PAULINO DESABILITADO

NATALIA MORENO ARIZA DESABILITADO

NILSON TEIXEIRA MUNIZ ALEXANDRE HABILITADO

PAMELA CRISTINA DOMINGUES  DESABILITADO

PAMELA DIAS DE MACEDO DESABILITADO

PAULO HENRIQUE FERRAZ TORRES DESABILITADO

PAULO PEREIRA DOS REIS  DESABILITADO

POLIANA ALMEIDA PINTO DESABILITADO

PRISCILA BARRETO FROME  DESABILITADO

PRISCILA RODRIGUES FAUSTINO  DESABILITADO

RAFAEL AMORIM NOGUEIRA SIQUEIRA DESABILITADO

RAFAEL FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

RAFAEL PAULICHI ALVES DESABILITADO

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO  DESABILITADO

RENATA DOS SANTOS BERNARDO  DESABILITADO

RENATA SILVA SOUZA  DESABILITADO

RENATO AUGUSTO SAI DESABILITADO

RENATO GONÇALVES PEQUENO DESABILITADO

RENNAN PEREIRA AMERICO  DESABILITADO

RICARDO BRITO MENDES  DESABILITADO

ROBERTO DA SILVA  DESABILITADO

ROBSON JACINTO DOS SANTOS  DESABILITADO

ROBSON MOREIRA DE FREITAS HABILITADO

RODRIGO AGUIAR DA SILVA DESABILITADO

RODRIGO DA MOTA PURCINO HABILITADO

RODRIGO DA SILVA ALMEIDA DESABILITADO

SARA MARIA DE VASCONCELOS ANAIA  DESABILITADO

SERGIO THIAGO DE OLIVEIRA MACHADO DESABILITADO

SIRLEI ALVES MENDES ARAUJO DESABILITADO

STEFANI CRISTINE DA SILVA DESABILITADO

SUELI ALVES ROCHA  DESABILITADO

SULLIVAN PITTER DA SILVA DESABILITADO

TAINAN DIEGO MATOS TORRES  DESABILITADO

THALITA RIBEIRO DE LIMA SANTOS  DESABILITADO

THAMIRES TOMAZ DE SOUZA DESABILITADO

THAYNA ANTHONYA PEREIRA DOS SANTOS DESABILITADO

VALERIA DOS SANTOS FERREIRA  DESABILITADO

VANDER BORGES CONCEIÇÃO  HABILITADO

VANESSA SILVA SIERRAS  HABILITADO

VENÂNCIO MOREIRA DESABILITADO

VERONICA DE ALCANTARA DESABILITADO

VICTORIA CHIDIMMA ILO DESABILITADO

VINICIUS DE ALMEIDA SILVA HABILITADO

VIVIANE ESTEVES DE MELLO BRAGA  DESABILITADO

WAGNER SOUSA LIMA  DESABILITADO

WELLINGTON ALVES COSTA  DESABILITADO

WELLINGTON ELIAS SIQUEIRA  HABILITADO

WESLEY ALVES DE JESUS HABILITADO

WILLIAN CESAR DA CONCEIÇÃO  HABILITADO

WILTON DOS SANTOS DE JESUS  HABILITADO

YEDA GUEDES RODRIGUES DA SILVA  DESABILITADO

                                                  São Paulo, 16 de OUTUBRO de 2023